
 

Zarządzenie Nr 31/2009/2010 

Rektora Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego 

z dnia 30 marca 2010 roku 

 

 

w sprawie wprowadzenia Regulaminu Kapituły Medalu Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego 

„Casimirus Magnus” 

 

 

Na podstawie art. 66  ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 lipca 2005 roku Prawo o szkolnictwie 

wyższym (Dz. U. Nr 164, poz. 1365 z późn. zm.) oraz uchwały senatu UKW  

Nr  52/2009/2010 z dnia 30 marca 2010 roku 

 

 

postanawiam, 

 

co następuje: 

 

§ 1 

 

Wprowadzam tekst jednolity Regulaminu Kapituły Medalu Uniwersytetu Kazimierza 

Wielkiego „Casimirus Magnus” stanowiący załącznik Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2 

 

Skład osobowy Kapituły Medalu Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego „Casimirus Magnus” 

określa odrębne pismo okólne Rektora UKW. 

 

§ 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

                                                                                                              Rektor  

 

 

 

                                                                                            prof. dr hab. inż. Józef Kubik 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik Nr 1 

do zarządzenia Nr 31/2009/2010 

Rektora UKW 
z dnia 30 marca 2010 roku 

 

 

 

REGULAMIN 

Kapituły Medalu Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego 

„Casimirus Magnus” 

 

 

Na podstawie uchwały Senatu Nr 52/2009/2010 z dnia 30 marca 2010 roku  wprowadza się 

następujące zasady i kryteria przyznawania Medalu Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego 

„Casimirus Magnus”: 

 

§ 1 

 

Medal Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego (zwany dalej medalem) nadawany jest za 

szczególne zasługi dla rozwoju Uniwersytetu. 

 

§ 2 

 

Medal stanowi wyróżnienie dla osób, instytucji oraz organizacji społecznych szczególnie 

zasłużonych dla rozwoju i promowania Uniwersytetu w kraju i za granicą. 

 

§ 3 

 

Medal ma dwie kategorie: 

 Medal Honorowy (w kolorze srebrnym), 

 Medal Pamiątkowy (w kolorze brązowym). 

 

§ 4 

 

Medal Honorowy jest nadawany przez Rektora Uniwersytetu na wniosek Kapituły Medalu. 

 

§ 5 

 

Medal Pamiątkowy jest nadawany przez Rektora Uniwersytetu z własnej inicjatywy. 

 

§ 6 

 

Wręczanie medalu odbywa się podczas uroczystości uniwersyteckich. 

 

§ 7 

 

1. Kapituła Medalu powołana jest przez Senat Uniwersytetu na okres kadencji. 

2. Kapituła Medalu działa kolegialnie. 

3. Przewodniczącego Kapituły Medalu powołuje Rektor. 

4. Kapituła wybiera sekretarza spośród swego grona. 

 

 

 



§ 8 

 

1. Wnioski do Kapituły Medalu może składać każdy członek wspólnoty akademickiej 

Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego. 

2. Wnioski powinny być składane wraz z pisemnym uzasadnieniem dla każdego 

kandydata oddzielnie. 

3. Kapituła Medalu może zwracać się z prośbą o dodatkowe opinie. 

 

§ 9 

 

Wzory Medalu oraz tytuł nadania przedstawione są w załączniku do niniejszego Regulaminu. 

 

§10 

 

Ewidencję osób, instytucji i organizacji społecznych wyróżnionych Medalem prowadzi 

sekretarz Kapituły Medalu. 

 

 

 



 

 
 

 
 



 
 

 
 

 


